
Žádost ze dne 12. 6. 2015 

Subject: Zadost o poskytnuti informaci - jizdni rady v GTFS formatu 

Dobrý den, 

chtěl bych v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, požádat o 

aktuální verzi dat o dopravní síti ve formátu GTFS předaných společnosti Google (pokud taková data 

existují), a to ze dne odeslání této žádosti (tedy 12. června 2015). Pokud tato verze není k dispozici, 

spokojím se s verzí, která je novější než toto datum, a není-li ani ta, tak nejbližší tomuto datu. 

 

Trvám na komunikaci výhradně elektronickou formou, a to prostřednictvím odpovědi na tento e-

mail, případně dodáním přílohy pomocí služeb umožňujících sdílení souborů. Nepředpokládám, že by 

datový soubor byl větší než maximální velikost přílohy e-mailu. 

 

Odpověď 15. 12. 2015  

 

 

 


